

Mit frischem Wind die Zukunft gestalten!

LAG AktivRegion Nordfriesland Nord e.V., Theodor-Storm-Str. 2, 25821 Bredstedt

An die Mitglieder des Vorstands der AktivRegion Nordfriesland Nord

Datum 3.Juli 2023

Ansprechpartnerin M.Sc. Nele Menzel

Tel. 04671 / 9192 - 32

E-Mail <u>n.menzel@aktivregion-nf-nord.de</u>

Einladung zum 2. Treffen des Vorstands der LAG AktivRegion Nordfriesland Nord e.V.

Sehr geehrte Mitglieder des Vorstandes der AktivRegion,

hiermit laden wir Sie sehr herzlich zu unserem 2. LAG-Vorstands-Treffen am **Dienstag, 11.Juli 2023, 16 – 18 Uhr ins Amt Mittleres Nordfriesland** (Theodor-Storm-Str. 2, 25821 Bredstedt) ein.

Folgende Tagesordnungspunkte sind vorgesehen:

- 1) Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit, Genehmigung der Tagesordnung und Protokoll der letzten Sitzung
- 2) Besuch im "Perma-Kulturgarten" (Regionalbudget-Projekt) zu Fuß vom AMNF erreichbar
- 3) Nachrichten aus dem MLLEV, LLnL und dem Netzwerk der AktivRegionen
- 4) Personalien
- 5) Aktuelles aus der Geschäftsstelle & Berichte aus den Handlungsfeldern
- 5) Verschiedenes & Termine

Wichtig: Bitte geben Sie uns in jedem Fall eine **Rückmeldung**, ob Sie oder Ihre Stellvertretung an dem Vorstandstreffen teilnehmen, damit wir im Vorfeld die Beschlussfähigkeit des Gremiums prüfen können. Für die Beschlussfähigkeit des Vorstandes müssen mehr als die Hälfte der Vorstandsmitglieder anwesend sein. Zudem ist eine Beteiligung von mind. 50% der Wirtschafts- und SozialpartnerInnen erforderlich!

Vielen Dank und freundliche Grüße!

M.Sc. Nele Menzel & Dr.-Ing. Simon Rietz

Regionalmanagement LAG AktivRegion Nordfriesland Nord e.V.





